

Mäntsälän Eläkkeensaajat ry - 45-vuotta iloa yhdessä toimimisesta

Mäntsälän Eläkkeensaajat ry vietti 45-vuotisjuhlaansa sunnuntaina, 24.11.2024, Mäntsälän seurojentalolla. Juhla keräsi yhteen yhdistyksen jäseniä, kutsuvieraita ja ystäviä juhlistamaan merkittävää virstanpylvästä yhdistyksen historiassa.

Päivä alkoi kakkukahveilla ja tervetuliaispuheilla. Puheissa korostettiin yhteisöllisyyden ja aktiivisen elämän merkitystä eläkeläisille. Puheissa korostui eri yhdistysten välisen yhteistyön tärkeys ja merkitys ikäihmisten hyvinvoinnin ja yksinäisyyden torjunnassa.

Kunnan tervehdyksen tilaisuuteen toi Mäntsälän kunnanjohtaja **Hannu Laurila**. Hän totesi, että yhdistyksen tunnuslause ”Iloa yhdessä toimimisesta” sopii hyvin kunnan visioon, mikä on Parhaan arjen paikkakunta. Vaikka kunnan rooli on hyvinvointialueiden tulon myötä sosiaali- ja terveyspalveluiden tuottajana päättynyt, jäi kunnalle kuitenkin merkittävä vastuu kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä, Laurila totesi. Tämän ns. hyte-työn onnistumisen kannalta kunnan ja eri yhdistyksen välinen yhteistyö, sekä eri yhdistysten välinen yhteistyö ja sen onnistuminen on tärkeää, hän korosti. Yhteistyöstä Laurila mainitsi yhtenä hyvänä nesimerkkinä eläkejärjestöjen ja muiden yhdistysten maanantaisin järjestämät karaoketanssit.

Laurila kertoi, että Mäntsälän kunta panostaa seniorityöhön. Kunnassa on reilun vuoden ajan toiminut senioriohjaaja. Kokemukset toiminnasta ovat erittäin hyviä ja toiminta on koettu tarpeelliseksi. Toiminta on ns. matalankynnyksen toimintaa.

Laurila kiitti Mäntsälän Eläkkeensaajia hyvästä yhteistyöstä, yhdistyksen aktiivisesta toiminnasta sekä panostuksesta, jolla yhdistys osaltaan rakentaa Mäntsälän veto- ja pitovoimaa. Hän totesi, että kiitos kuuluu sekä aktiiveille että koko muulle jäsenistölle.

Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piirin puheenjohtaja **Seppo Fahlström** totesi tervehdyksessään, että tuleva vuosi tulee olemaan näytön paikka piirille ja jäsenyhdistyksille – onnistutaanko saamaan uusia jäseniä ja siten korjaamaan negatiivinen jäsenkehitys. Hän totesi, että hyvinvointialueiden myöntämät avustukset järjestöille kohdennetaan useimmiten toimialoille, joilla korvataan jokin hyvinvointialueen toimialaan kuuluva tehtävä. Vapaaehtoistoimin toteutettava muu toiminta jää usein ilman avustuksia. Vapaaehtoistyön arvo valtakunnallisesti on kuitenkin suuri, 3,2 miljardia vuodessa. Fahlström sanoi, että kuntapäätäjien kannattaa panostaa ikäihmisten toimintaan, pelkät juhlapuheet eivät ole riittäviä. Lopuksi hän korosti yhteistyömerkitystä eri toimijoiden kesken.

Pekka Ahtiainen toi Arjen talkoon onnittelut. Hän vastaa yhdessä **Raimo Kantasen** kanssa Seurojentalolla maanantai-iltapäivisin ikäihmisten karaoketanssien järjestämisestä. Kunta tukee toimintaa ja sitä toteuttavat yhdessä Mäntsälän kaikki kolme eläkeläisyhdistystä, Mäntsälän Eläkeläiset, Mäntsälän Eläkkeensaajat ja Mäntsälän Seniorit yhteistyössä Mäntsälän Seurakunnan, Mäntsälän Mieskuoron ja Mäntsälän Retken kanssa.

Eläkeliiton Mäntsälän yhdistyksen tervehdyksen juhlaan toi puheenjohtaja **Veijo Peltola**. Myös hän korosti eri eläkeyhdistysten yhteistyön syventämistä ja sen jatkamista. Hän totesi, että on tärkeää myös tukea kuntaa toimintojen järjestämisessä.

Mäntsälän seniorien puheenjohtaja **Hannu Heikkilä** totesi tervehdyksessään, että sekä Mäntsälän Eläkkeensaajat ry:n että Mäntsälän seniorit ry:n tavoitteet ovat samanlaisia. Tapahtumat toki ovat erilaisia, mutta yksinäisyyden torjunta ja kansanterveyden edistäminen on molemmille tärkeitä.

Lyhyet onnittelut ja kiitokset yhteistyöstä toivat myös Porvoon Eläkkeensaajat, Nurmijärven Eläkkeensaajat sekä Pornaisten Eläkkeensaajat.

Yhdistyksen johtaminen ole aina helppoa., mutta eteenpäin kuitenkin mennään ja yritetään saada uusia, juuri eläkkeelle jääneitä mukaan toimintaan Mäntsälän Eläkkeensaajien puheenjohtaja **Eero Markkanen** totesi lopuksi.

Juhlapuheiden jälkeen oli tanssien vuoro.

Teksti ja kuvat: Marianne Pentikäinen, Mäntsälän Eläkkeensaajat ry